
Risultati Gara Usddn non official 4 ottobre 2020, Bologna

Distance Novice

Name Dog TF1 TF2 TF-Total
1 Cristina Priore Aria 11,5 5 28
2 Daniele Fucini Giotto 7,5 11 26
3 Giulia Tampieri Cora 10,5 13,5 24
4 Marco Neri Kaya 13 4,5 17,5
5 Luca Mangano Thor 3 14 17
6 Dario Umina Cesare 7,5 9 16,5
7 Ilaria Mandrioli Neve 7 5 12
8 Oriana Arnigoni Nami 3 8 11
9 Mara Cazzulani Cheyenne 4 6,5 10,5

10 Matteo Tommasselli Jethrow 6,5 2 8,5
11 Giacomo Bernardoni Blu 6 2 8
12 Elisabetta Sellan Elliot 4 0 4
13 Lorenzo Keisuke Leia 0 0 0

Distance Expert

Name Dog TF1 TF2 TF-Total
1 Simone Villani Trouble 23,5 21,5 45
2 Angelica Rossi Lolli 16,5 11,5 28
3 Corinne Pagani Morgana 20 7 27
4 Tito Manenti Mid 16,5 7,5 24
5 Gabriele Tripoli Nami 8 14,5 22,5
6 Francesca Mannina Leaf 13,5 8,5 22
7 Tino Barletta Mr Blek 8 13,5 21,5
8 Tiziana Solazzo Clatch 12,5 9 21,5
9 Fabrizio Manna Victor 17,5 3,5 21

10 Fabrizio Manna Cherry 7 12,5 19,5
11 Matteo Zecca Filippo 11 6,5 17,5
12 Fabrizio Manna Uma 7,5 9,5 17
13 Carlo Ceccarelli Malto 7,5 8 15,5
14 Marco Pianelli Pink 9 5 14
15 Adelaide Ottaviano Bella 3 11 14
16 Adelaide Ottaviano Daisy 3,5 6 13
17 Marco Pianelli Anna 4 9 13
18 Marianna Nardino Joli 5 5,5 10,5
19 Maria Chiara Pizzi Buba 0 0 0

Freestyle Novice (combinata distance + freestyle)

Name Dog FS1 FS2 Best TF Total
1 Luca Mangano Thor 44,25 46,78 14 105,03 
2 Oriana Arnigoni Nami 45,47 41,62 8 95,09 
3 Mara Cazzulani Cheyenne 36,86 41,60 6,5 84,97 



4 Giulia Tampieri Cora 36,22 41,33 13,5 91,04 

Freestyle Only Novice

Name Dog FS1 FS2 Total
1 Luca Mangano Thor 44,25 46,78 91,03 
2 Oriana Arnigoni Nami 45,47 41,62 87,09 
3 Mara Cazzulani Cheyenne 36,86 41,60 78,47 
4 Giulia Tamperi Cora 36,22 41,33 77,54 

Freestyle Expert (combinata distance +  freestyle)

Name Dog FS1 FS2 Best TF Total
1 Angelica Rossi Lolli 46,95 46,80 16,5 110,25 
2 Tiziana Solazzo Clatch 47,09 44,13 12,5 103,72 
3 Marco Pianelli Anna 44,33 42,74 9 96,06 
4 Tino Barletta Mr Blek 39,96 40,75 13,5 94,21 
5 Carlo Ceccarelli Malto 41,53 43,59 8 93,11 
6 Francesca Mannina Leaf 37,38 40,15 13,5 91,02 

Freestyle Only Expert

Name Dog FS1 FS2 Total
1 Tiziana Solazzo Menta 46,17 47,83 94,00 
2 Angelica Rossi Lolli 46,95 46,80 93,75 
3 Tiziana Solazzo Clatch 47,09 44,13 91,22 
4 Tito Manenti Lucky 45,71 43,65 89,36 
5 Marco Pianelli Anna 44,33 42,74 87,06 
6 Carlo Ceccarelli Malto 41,53 43,59 85,11 
7 Tino Barletta Mr Blek 39,96 40,75 80,71 
8 Maria Chiara Pizzi Victor 38,78 40,79 79,56 
9 Francesca Mannina Leaf 37,38 40,15 77,52 
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